[ Tag |Datum __|Feiertag _____Jzeit ______JAness ______________________Jot____________|

Fr
Sa
So

Do

So

Di

Do
Fr
Sa

So

Do
Sa
So

Sa
So

Sa

Di

So
Fr
Sa
Sa

05.07.
06.07.-13.7.
07.07.

15.08.

18.08.

20.08.

05.09.
06.09.
07.09.

08.09.

09.09.
12.09.
14.09.
22.09.
23.09.
28.09.
29.09.

05.10.

07.10.
08.10.
13.10.-19.10.
25.10.
26.10.
26.10.

Maria Himmelfahrt

Maria Geburt

17.00-22.00 Uhr

09.00 Uhr

09.00 Uhr
11.30 Uhr

10.00 Uhr

09.00 Uhr

19.00 Uhr

09.00 Uhr

09.00 Uhr

09.00-11.30 Uhr
13.30-15.30 Uhr

13.30-14.30 Uhr

15.00-17.00 Uhr

Schuljahresabschlussfest
Liechtensteiner Gitarrentage (LiGiTa)

Kostbar-Blut-Sonntag

Feier des diamantenen Priesterjubilaums von
Pater Bruno

Feier des goldenen Priesterjubilaums

von Pater Josef mit anschliessendem Apéro

Festgottesdienst mit Blumen und Krauterweihe
Staatsakt auf der Schlosswiese - Volksfest im
Stadtle

Gemeindesporttag
Feldmesse auf dem Sportplatz
mit dem Musikverein Cacilia

Seniorenausflug

Princely Liechtenstein Tattoo
Princely Liechtenstein Tattoo

Princely Liechtenstein Tattoo
Schnuppertag bei den Bienle Wofle

Festgottesdienst mitgestaltet vom
Gesangverein Kirchenchor

Anlass der Frauengruppe
Dammerschoppen Musikverein Cacilia
Bundessangerfest

Festgottesdienst anlasslich der Kirchweihe
Anlass der Frauengruppe
Gemeindejungburgerfeier

Erntedankfest

Festgottesdienst mitgestaltet von der Frauen-
gruppe und vom Gesangverein Kirchenchor
anschliessend Apéro

Separatsammlung von Sonderabfallen

GV der Frauengruppe
Separatsammlung von Sonderabfallen
Jungmusikantenlager

Kirbisfest

Weihnachtsbasteln fur Kinder

Jungburgerfeier Land

schellenberg

meine gemeinde

Atelier oder Dorfplatz

Pfarrkirche

Pfarrkirche
Vaduz

Sport- und Freizeitanlage

Obere Burg
Obere Burg
Obere Burg

Pfarrkirche

Dorfplatz
Balzers

Pfarrkirche

Pfarrkirche

Sammelstelle Saga

Sammelstelle Saga

Sport- und Freizeitanlage

Atelier




schellenberg

meine gemeinde

| Tag [Datum __|Feiertag ____Jzeit ______Janlass _______________Jor___________|

Fr

Sa

So
Mo
Fr
Sa

Fr
Sa

So

So

Sa
So

Mo

Do

Sa

So

Di

Do
Di

Sa
Di

01.11.

02.11.

03.11.
04.11.
08.11.
09.11.

15.11.
16.11.

17.11.

23.11./24.11.

2411,

27.11.
28.11.
30.11.

01.12.
04.12.
07.12.
08.12.

11.12.
12.12.
14.12.

15.12.

17.12.
18.12.
19.12.
24.12.

25.12.

28.12.
31.12.

Allerheiligen

Allerseelen

Seelensonntag

Christkonigsfest

1. Advent Sonntag

2. Advent Sonntag
Maria Empfangnis

3. Advent Sonntag

Heilig Abend

Weihnachten

Silvester

09.30 Uhr

13.30 Uhr
09.30 Uhr

09.30 Uhr

18.00 Uhr

19.00 Uhr
18.00 Uhr

09.30 Uhr

09.30 Uhr

18.00 Uhr
18.00 Uhr

09.30 Uhr

07.00 Uhr
09.30 Uhr

18.00 Uhr

07.00 Uhr

09.30 Uhr

19.00 Uhr

18.00 Uhr

Ab 15.00 Uhr
16.30 Uhr
22.00 Uhr

09.30 Uhr

10.00 Uhr
17.00 Uhr

Festgottesdienst mitgestaltet vom Gesang-
verein Kirchenchor
Andacht und anschliessend Grabersegung

Gottesdienst fur alle Verstorbenen der
Gemeinde und anschl. Grabersegnung
Keine Vorabendmesse
Weihnachtsbasteln fir Kinder

Gottesdienst mit anschliessender Grabersegnung
Anlass der Frauengruppe
Laternilefest der Basisstufe

Gesundheitskommission Gamprin, Ruggell,
Schellenberg

Gesundes Frihstick mit Vortragen
Weihnachtsbasteln fur Kinder

Vereinsehrung

Gedachtnismesse fur die verstorbenen
Vereins- und Passivmitglieder von der
Freiwilligen Feuerwehr
Weihnachtsbasteln fir Kinder

Gedachtnismesse fur die verstorbenen
Vereins- und Passivmitglieder
vom Gesangverein Kirchenchor

Weihnachtsmarkt vom A-Z Verein
Sa: 14.00-21.00 Uhr
So: 10.00-16.00 Uhr

Gedachtnismesse fur die verstorbenen Vereins-
und Passivmitglieder vom Musikverein Cacilia

Grunabfuhr
Ledig gluaht fur das Dorf

Vorabendmesse zum 1. Advent
Segnung der Adventkranze

Gottesdienst mit Segnung der Adventkranze
Grunabfuhr
Rorate in St.Georg

Gottesdienst mitgestaltet von der Jugendmusik

Grunabfuhr
Ledig gluaht fur das Dorf

Rorate mitgestaltet vom Gesangverein
Kirchenchor mit anschliessendem Frihstick
im kleinen Saal

Gottesdienst mitgestaltet von der
Mundharmonikagruppe Boccaleros

Versohnungsfeier
Grunabfuhr
Ledig gluaht fur das Dorf

Bethlehemslicht in der Pfarrkirche
Krippenfeier fur Kinder

Christmette anschl. Weisenblasen der
Jungmusikanten und Gluhweinausschank der
Pfadfinder

Festgottesdienst mitgestaltet vom Gesangverein
Kirchenchor

Fest der unschuldigen Kinder - Kindersegnung

Mess- und Dankfeier zum Jahresschluss

Pfarrkirche

Friedhof

Pfarrkirche

Atelier

Pfarrkirche

Gemeindesaal Gamprin

Atelier

Pfarrkirche

Atelier

Pfarrkirche

Dorfplatz/Gemeindesaal

Pfarrkirche

Dorfplatz

Pfarrkirche

Pfarrkirche

Kapelle St. Georg

Pfarrkirche

Dorfplatz
Pfarrkirche
Pfarrkirche

Pfarrkirche

Dorfplatz

Pfarrkirche

Pfarrkirche

Pfarrkirche

Pfarrkirche





